
PORTARIA Nº 001/2025  

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  e  a SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  34.901/2025  e
34.914/2025,

RESOLVEM:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores abaixo mencionados, da SEMUS para SEMAD, a partir de
1º de janeiro de 2025.

SERVIDORES CARGO

MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES Agente Administrativo

CYNTHIA MARTINS ANTUNES Técnico em Serviços Administrativos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
Secretária Municipal de Saúde


	​ PORTARIA Nº 001/2025
	DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE SERVIDORES.
	O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas através dos Decretos nºs. 34.901/2025 e 34.914/2025,
	RESOLVEM:
	Art. 1º TRANSFERIR a lotação dos servidores abaixo mencionados, da SEMUS para SEMAD, a partir de 1º de janeiro de 2025.
	SERVIDORES
	CARGO
	MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES
	Agente Administrativo
	CYNTHIA MARTINS ANTUNES
	Técnico em Serviços Administrativos
	Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	Cachoeiro de Itapemirim, 1º de janeiro de 2025.
	AMÓS MARTINS MARCELINO
	Secretário Municipal de Administração
	LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
	Secretária Municipal de Saúde

		2025-01-01T08:35:42-0300


		2025-01-01T08:57:26-0300




